ARSREDOVISNING

for

Bostadsrittsforeningen Sparven 5
Org.nr. 769613-3102

Styrelsen fir hirmed avlimna arsredovisning for rikenskapsaret 2007-07-01--2008-06-30.

Innehall

- férvaltningsberittelse

- resultatrikning

- balansrikning

- stéillda sikerheter och ansvarsforbindelser
- kassaflodesanalys

- tillaggsupplysningar

- underskrifter
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Bostadsrittsforeningen Sparven 5
Org.nor. 769613-3102

FORVALTNINGSBERATTELSE
Arsredovisningen ar uppréttad i svenska kronor, SEK.

Foreningen
Bostadsrittsféreningen Sparven 5 har till 4ndamal att frdmja medlemmemas ekonomiska intressen genom
att i fdreningens hus upplata bostider och lokaler it medlemmarna till nyttjande utan begrinsning i tiden.

Upplételse kan 4dven avse mark.

Féreningen registrerades 2005-10-27 och dess verksamhet startade 2006-06-20 da man forvirvade
fastigheten Sparven 5. Fastigheten forvirvades genom att fSreningen forst forvirvade samtliga aktier i
bolaget Parven Intressenter AB, ett bolag som dgde fastigheten Sparven 5, varefter féreningen férvirvade
fastigheten fran sitt dotterbolag genom ett transportkdp.

Fastigheten

Fastigheten Sparven 5 har ett taxeringsvirde om totalt 24 389 000 kr, varav 18 018 000 kr avser byggnad
och 6 371 000 kr avser mark. Fastigheten bestar av flerbostadshus med totalt 36 bostadslagenheter,
samtliga bostadsritter vid rdkenskapsirets utgdng, och 5 lokaler. Byggnaderna &r ursprungligen uppférda
1939 med en ombyggnation gjord 1993.

Fastigheten ar fullvdrdesforsikrad hos Sveland Sakf6rsakringar i Hdssleholm.

Byggnader har under verksamhetséret avskrivits med 377 643 kr, vilket motsvarar 1 % av fastighetens
anskaffningsvirde.

Styrelse och revisorer
Foreningens styrelse bestar vid rikenskapsarets utgéng av ordinarie ledaméter:

Morgan Essen-Méller, ordforande
Ann-Sofie Andersson, vice ordfdrande
Henrik Stiernborg

Sofia Nohldén

samt suppleanterna:

Marc Karlsson
Caroline Johnzén

Ordinarie foreningsstimma i december 2007 valde Hakan Bjorklund, Ranby Bjérklund Stockholm AB, till
revisor. Ranby Bjérklund Stockholm AB har dock under 2008 forvirvats av Ohrlings
PricewaterhouseCoopers AB.

Med anledning av detta har godkinde revisom Niklas J onsson, Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB,
utsetts till huvudansvarig revisor.
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Bostadsrﬁttsfﬁreningen Sparven 5
Org.or. 769613-3102

Ekonomi .

Arets resultat uppvisar ett underskott om -265 228 (féregiende &r -502 158 ) kr. Resultatet har belastats av
kostnader om -94 633 kr i samband med att foreningen under rikenskapsaret har silt den kvarstiende
hyresritten.

Denna forséljning har genererat en positiv effekt for foreningen, vilken har redovisats direkt mot eget
kapital. Justerat for dessa kostnader samt avskrivningar uppvisas ett positivt resultat om +211 117 (justerat
resultat féregdende ar, +25 186 ) kr.

Arets intikter uppgar till +1 930 570 (+1 847 848) kr, en 6kning med 4 procent, vilket delvis forklarar det
forbéttrade resultatet. F Oreningens kostnader har samtidigt minskat med 9 procent, vilket frimst forklaras

av stora engngsposter féregiende 4r i samband med forsiljning av ligenheter.

Foreningens rintekostnader uppgér till -1 023 444 (-1 058 917) kr, en minskning med 3 procent.
Under &ret har foreningen amorterat 1 500 000 kr, vilket frimst forklarar minskningen.

Foreningen visar for rikenskapsaret et negativt kassafléde om -256 668 kr. Justerat f5r in- och

utbetalningar i samband med forséljning av ligenhet samt amorteringar uppgar kassaflodet till +278 332 kr.

Visentliga hiindelser efter rikenskapsirets slut
Inga visentliga hindelser har intriffat efter rakenskapsarets utgang.

Ovriga hiindelser
Under rikenskapsaret har utskiftning av dotterforetaget Parven Intressenter AB:s tillgangar skett.

Foreningen har under aret investerat i en ny sopstation. Investeringen forvintas ge lagre kostnader
framgent och en férbittrad boendemiljs.
Forslag till behandling av ansamlad férlust

Till foreningsstimmans forfogande star

ansamlad f6rlust -465 238
arets forlust -265 228
-730 466

Styrelsen foreslar att:
i ny rakning 6verfores -730 466
-730 466

Betriffande féreningens resultat och stéllning i Svrigt hénvisas till efterfoljande
resultat- och balansrdkningar med tillhérande tilliggsupplysningar och bokslutskommentarer.
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Bostadsrﬁttsfb‘reningen Sparven 5
Org.nr. 769613-3102

RESULTATRAKNING
SEK

Roérelsens intikter m.m.
Nettoomsittning

Rérelsens kostnader

Driftkostnader

Fastighetsforsikring

Fastighetsskatt

Fastighetsadministration

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgingar

Rorelseresultat

Resultat frin finansiella investeringar
Rinteintikter
Riéntekostnader

Arets resultat
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2007-07-01
Not 2008-06-30

1930571

1930571

I -538 357
-17 116

-106 928

2 -137 778

-381 712
-1 181 891

748 680

9536

-1023 444
-1013 908

-265 228

2006-07-01
2007-06-30

1847 848
— O/ O%6

1 847 348
-516 000

-16 514
~125 802
-263 100

-377 344
-1298 760

549 088

7671

-1058917
-1 051 246

-502 158



Bostadsriittsftireningen Sparven 5
Org.nr. 769613-3102

BALANSRAKNING
Tillgangar
Anliggningstillgingar
Materiella anliggningstillgingar

Byggnader och mark
Inventarier

Finansiella anliggningstillgdngar
Andelar i koncernféretag

Summa anliiggningstillgdngar
Omsiittningstillgingar
Kortfristiga fordringar
Hyresfordringar

Ovriga fordringar
Férutbetalda kostnader och upplupna intikter

Kassa och bank
Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

SEK
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2008-06-30 2007-06-30

Not
3 52422 717 52 800 360
4 36 619 0
52459336 52 800 360
5 0 98 000
0 98 000
52459336 52 898 360
0 5505
0 29
6 79 444 26 330
79 444 31864
867 655 1124324
947 099 11561838
53 406 435 54 054 548



Bostadsréittsfijreningen Sparven 5
Org.nr. 769613-3102

BALANSRAKNING
SEK
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bundet eget kapital

Insatskapital
Upplatelseavgifter

Fritt eget kapital
Ansamlad forlust / dispositionsfond
Arets resultat

Summa eget kapital

Lingfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Summa ldngfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Kortfristig del av langfristiga skulder
Leverantérsskulder

Aktuell skatteskuld

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intéikter

Summa Kortfristiga skulder
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

POSTER INOM LINJEN

Stillda siikerheter

Panter och diirmed jamforliga sikerheter
som har stillts fér egna skulder

Fastighetsinteckningar

Ansvarsforbindelser
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2008-06-30

25444 758

3401286

28 846 044

-465 238
-265 228

-730 466

28115578

24 800 000

24 800 000

0
42159
139 740
17 544
291 414

490 857

53 406 435

26 500 000

26 500 000

Inga

2007-06-30

25089935

2756 109
—_ 7 Y7

27 846 044

36 921
-302 158

-465 237

27 380 807

25 800 000
—_— O

25 800 000

500 000
82614
36 768
12272

242 087

873 741

54 054 548

26 500 000

26 500 000

Inga




Bostadsrﬁttsfﬁreningen Sparven 5
Org.nr. 769613-3102

KASSAFLODESANALYS
SEK

Den lépande verksamheten
Rérelseresultat

Justeringar for poster som inte ingér i kassaflgdet
Erhallen rinta mm

Erlagd rinta

Kassaflode frin den lépande verksamheten
fore forindringar av rorelsekapital

Kassafléde fran férindringar av rorelsekapital
Minskning(+)/6kning(-) av kundfordringar
Minskning(+)/6kning(-) av fordringar
Minskning(-)/ékning(ﬂ av leverantdrsskulder
Minskning( -)/6kning(+) ay kortfristiga skulder

Kassaflide frin den Iépande verksamheten
Investeringsverksamheten

Forvirv av byggnader och mark

Férvirv av maskiner och andra tekniska anliggningar
Likvidation av andelar i koncernforetag
Kassaflode fran investeringsverksamheten
Finansieringsverksamheten

Insatskapital

Upplatelseavgifter

Minskning kortfristi ga finansiella skulder
Amortering langfristi ga lan

Kassafléde fran ﬁnansieringsverksamheten

Forindring av likvida medel
Likvida medel vid grets bérjan

Likvida medel vid arets slut
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Not

2007-07-01
2008-06-30

748 630
381712
9536

-1 023 444
—_— Ve s

116 484

5505
-53 085
40 455
157 571

186 020

-40 688
98 000

57312
354 823

645 177
-500 000

-1 000 000
— YTV

-500 000

256 668
1124323

867 655

2006-07-01
2007-06-30

549 088
377 344
7671

-1 058917

-124 814

-5 505
16 151
82174
-84 059

-116 053

-210 375

0
0

—_—

-210 375

4 886 308
2756 109

0
-6 700 000

942 417

615 989
508 334

1124323

o




Bostadsrﬁttsfiireningen Sparven 5
Org.nr. 769613-3102

TILLAGGSUPPLYSNINGAR

ALLMANNA UPPLYSNINGAR

Redovisningsprinczper

Viirderingsprincz};er nm.
Tillgangar och skulder har vérderats til] anskaffningsvirden om inget annat anges nedan,

Fordringar
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de bersknas inflyta.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not1 Driftskostnader 2007/2008 2006/2007
Fastighetsskotsel och stidning 72 894 87 627

Sotning 3730 5972
Reparation och underhal] 73 992 35692

El 36 790 40 453
Fjarrvirme 257 593 251294

Vatten 48 614 48 489
Sophantering 22 591 22 631
Kabel-TV 20 578 20 894

Ovriga kostnader 1575 2 948

538 357 516 000

Not 2 Fastighetsadministration 2007/2008 2006/2007
Externa tjinster 33351 178 198
Kameral Brvaltning 50364 55758
Revision 22363 18 663
Bankkostnader 3063 4 506

Ovriga kostnader 28 637 5975

137778 263 100
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Bostadsrﬁttsfi)'reningen Sparven 5
Org.nr. 769613-3102

TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Not3 Byggnader och mark

Ingiende anskaffningsvirde

Inkép

Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgéende ackumulerade avskrivningar

Utgédende redovisat virde

Bokfort virde byggnader
Bokfért virde mark

Avskrivningar enligt plan beriiknas p3 en nyttjandeperiod av 100 &r avseende byggnad.

Taxeringsvirde
Taxeringsvirdet for bolagets fastigheter:
avseende byggnader:

Not4  Maskiner och andra tekniska anlidggningar

Ingdende anskaffningsvirde
Inkép

Utgéende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgéende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde
Avskrivningar enligt plan beriknas Pé en nyttjandeperiod av 5 &r
Not5S Andelari koncernfiretag

Ingdende redovisat viirde

Likvidation

Utgéende redovisat virde

Parven Intressenter AB, org nr 556698-1451, med site i Sundbyberg,
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2008-06-30

53 189 040

0

53 189 040
-388 680

-377 643

-766 323
52422717

36 997 896

15424 821

52422717

24 389 000
18 018 000

2008-06-30

40 688
40 688

-4 069
-4 069
36619

2008-06-30

98 000
-98 000

0

2007-06-30

52978 665
210375

53 189 040
-11336
-377 344

-388 680
52 800 360

37375539
15424 821
— e 0Ll

52 800 360

24 389 000
18 018 000

2007-06-30

ILL

2007-06-30

98 000

0

98 000

har likviderats under aret.




Bostadsrz‘ittsfﬁreningen Sparven 5
Org.nr. 769613-3102

TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Not6  Forutbetalda kostnader och upplupna intikter 2008-06-30 2007-06-30
Upplupen rinteintikt 4935 4 696
Forsdkring 17 686 16 566
Ovriga forutbetalda kostnader 56 823 5 068

79 444 26 330

Not7  Eget kapital

Upplitelse- Disposi- Fritt eget
Insatskapital  avgifter tionsfond kapital
Belopp vid 4rets ingéng 25089935 2756 109 36 921 -502 159
Okning av insatskapital 354 823 645177 0 0
Resultatdisp. enl. beshit av
arets féreningsstimma:
Aterforing fran dispositionsfond -36 921 36 921
Arets forlust -265 228
Belopp vid arets utging 25444 758 3 401 286 0 -730 466

Not8 Langfristiga skulder 2008-06-30 2007-06-30
Amortering inom 1 &r 0 500 000
Amorteringsfritt 24 800 000 25 800 000

24 800 000 26 300 000
Stadshypotek, 959442, 11.000.000 kr, rénta 3,79 %, bundet t.o.m. 2009-06-01
Stadshypotek, 959443, 11.000.000 kr, rdnta 4,11 %, bundet t.0.m. 201 1-06-01
Stadshypotek, 959444, 2.800.000 kr, ranta 5,35 %, rorligt

Not9  Upplupna kestnader och forutbetalda intikter 2008-06-30 2007-06-30
Upplupen rinta 81382 82073
Revisionsarvode 8 000 7 000
Forutbetalda hyror/avgifter 174 348 139 271
Ovriga upplupna kostnader 27 684 13 743

291414 242 087
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Bostadsrittsféreningen Sparven 5
Org.nr. 769613-3102

TILLAGGSUPPLYSNINGAR
Not 10 Skulder fér vilka sikerheter stillts 2008-06-30 2007-06-30

Fastighetsinteckningar 26 500 000 26 500 000

Foreningens 14n uppgsr till 24 800 000 kr.

Sundbyberg 2008-11- A7 A

&/ organ Essen-M " Ann-Sofie Andersson
Ordférande Vice ordférande

/ZO/H lifkgﬁff‘ /\!nj FINA //k/\/

Henrik Stiernborg Sb 12 Nohldén

Vér revisionsberittelse har limnats den Z&ovember 2008.

Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB

i8] i\c\%ﬁwxsgcf——

Niklas Jonsson
Godkind revisor
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Ohrlings
PRICEWATERHOUSE(COPERS

Revisionsberittelse

Till féreningsstimman i

Bostadsriittsforeningen Sparven 5
Org nr 769613-3102

Vi har granskat arsredovisningen och bokfOringen samt styrelsens frvaltning i
Bostadsrittsforeningen Sparven 5 for ar 2007-07-01-2008-06-30. Det r styrelsen som har ansvaret
for rékenskapshandlingarna och forvaltningen och for att arsredovisningslagen tilldmpas vid
uppriéttandet av arsredovisningen. VAart ansvar ar att uttala oss om arsredovisningen och
forvaltningen pa grundval av vir revision,

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebir att vi planerat och
genomfort revisionen for att med hdg men inte absolut sikerhet forsékra oss om att
arsredovisningen inte innehaller vésentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval
av underlagen fr belopp och annan information i rikenskapshandlingarna. I en revision ingar
ocksé att prova redovisningsprinciperna och styrelsens tilldmpning av dem samt att bedéma de
betydelsefulla uppskattningar som styrelsen gjort nir de upprittat arsredovisningen samt att
utvirdera den samlade informationen i arsredovisningen. Som underlag for vért uttalande om
ansvarsfrihet har vi granskat vasentliga beslut, atgérder och forhallanden i f6reningen for att kunna
bedéma om ndgon styrelseledamot ir ersdttningsskyldig mot foreningen. Vi har sven granskat om
négon styrelseledamot pa annat sitt handlat i strid med bostadsrittslagen, arsredovisningslagen
eller foreningens stadgar. Vi anser att vir revision ger oss rimlig grund fr véra uttalanden nedan.

Arsredovisningen har uppréttats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en rittvisande bild av
freningens resultat och stillning i enlighet med god redovisningssed i Sverige.
Forvaltningsberittelsen &r forenlig med arsredovisningens 6vriga delar.

Vi tillstyrker att féreningsstimman faststiller resultatrdkningen och balansrikningen for
foreningen, behandlar forlusten enligt fOrslaget i fSrvaltningsberittelsen och beviljar styrelsens
ledaméter ansvarsfrihet for rdkenskapséaret.

Stockholm den 28 november 2008

Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB

et %@wss c—

Niklas Jonsson
Godkiind revisor




